受給権者送付先住所届出書

東芝企業年金基金 御中

令和  年  月  日届出

基礎年金番号 年金証書番号 受給権者氏名

㊞

下記の通り、住民票登録住所と分けて、送付先住所を届出します。

（当基金からの送付物はすべて登録された送付先住所へのお届けとなります。）

【A】

住

民

票

住

所

住   所

（フリガナ）

〒

電 話 番 号          －       －

※送付先を家族等（除後見人）とする場合は必ず受給者本人の同意を得た上で届出ください。

【B】

通

知

等

送

付

先

住

所

住   所

（フリガナ）

〒

                     様方（気付）

届出人氏名※

受給者本人は省略可

（フリガナ）

    ㊞（続柄）

電 話 番 号          －       －

携 帯 番 号          －       －

送付先設定期限    年   月   日迄 ・ 無 期 限

添

付

書

類

【B】の者が成年後見人、保佐人、補助人、任意後見人のいずれかである場合

□ 「登記事項証明」あるいは家庭裁判所が発行する「審判書の謄本」と「審判確

定証明書」のコピー（いずれも提出日から 6 ヶ月以内に発行されたもの）

□ 代理行為目録のコピー（保佐人・補助人の場合）

□ 本人確認書類のコピー（顔写真入りのもの）

●住民票登録住所（受給者居住）と送付先住所が異なる理由を記入してください。

（例：受給者本人が老人ホームへ入居のため、単身赴任で現住所が異なるため等）

必ずご記入ください

本人同意済□

kikin37
テキストボックス

kikin37
テキストボックス